様式第１号

２０１９年 ４月 １日

向 日 市 長 様

申請者

住所 向日市寺戸町中野２０

氏名 向日 ひかる   ㊞

電話 ９３１－１１１１

向日市生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付申請書

向日市生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付規則第５条の規定に基づき、補助

金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請補助金額    １０，０００ 円（１００円未満切捨て）

２ 購入機種

 １基目 ２基目

名称 ○○

メーカー △△

容量（リットル） □□リットル

購入金額 ３０，０００円

３ 添付書類

  生ごみ堆肥化容器購入費領収書の写し

４ 振込先

金融機関名 種別 口座番号 口座名義

    ○○銀行

      信用金庫  ○○支店

普通

当座
０１２３４５６

ふりがな むこう ひかる

向日 ひかる